

**CS af 1.4.2016 A/S**  
**Industrivej Syd 3, 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 04 84 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018

---

Ole Nørrum Skovhuus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CS af 1.4.2016 A/S Industrivej Syd 3 7400 Herning
	Telefon: 97120300 Telefax: 97210610 E-mail: cs@csherning.dk
	CVR-nr.: 38 04 84 14 Stiftet: 12. maj 1949 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Nørrum Skovhuus, formand Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus
<b>Direktion</b>	Jeppe Lundgaard Skovhuus
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Dalgas Plads 4 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet afhændede med virkning fra 1. april 2016 aktiviteten bestående af udvikling og markedsføring af gymnastik- og erhvervsbeklædning markedsført under navnet CARITE. Selskabet har herefter haft en meget beskedne aktivitet, og hovedaktiviteten er formuepleje.

Den tidligere tilknyttede virksomhed, CARITE Sport Norge AS er opløst i indeværende år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 436 t.kr. mod 2.151 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>532.475</b>	<b>5.193.695</b>
1 Personaleomkostninger	-98.139	-3.068.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.287	-201.176
<b>Driftsresultat</b>	<b>418.049</b>	<b>1.923.907</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-37.113	-97.704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.278	10.424
Andre finansielle indtægter	87.534	378.696
Øvrige finansielle omkostninger	-41.514	-63.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>436.234</b>	<b>2.151.443</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>436.234</b>	<b>2.151.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.151.443
Disponeret fra overført resultat	-463.766	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>436.234</b>	<b>2.151.443</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	20.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000</u>	<u>20.287</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.000</u></b>	<b><u>20.287</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	55.795	363.956
Varebeholdninger i alt	<u>55.795</u>	<u>363.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.500	2.600.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.246	424.693
Andre tilgodehavender	56.256	134.352
Tilgodehavender i alt	<u>888.002</u>	<u>3.159.712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.045.510	0
Værdipapirer i alt	<u>7.045.510</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.706.981	6.208.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.696.288</u></b>	<b><u>9.731.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.700.288</u></b>	<b><u>9.752.220</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	3.097.098	3.560.864
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.997.098</u></b>	<b><u>4.560.864</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.473	869.459
Anden gæld	4.195.717	4.321.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.703.190</u>	<u>5.191.356</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.703.190</u></b>	<b><u>5.191.356</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.700.288</u></b>	<b><u>9.752.220</u></b>

## 7 Eventualposter



## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	92.979	2.621.425
Pensioner	0	305.794
Andre omkostninger til social sikring	5.160	72.954
Personaleomkostninger i øvrigt	0	68.439
	<b>98.139</b>	<b>3.068.612</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	4
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	2.725.929	2.725.929
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.725.929</b>	<b>2.725.929</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.725.929	-2.701.842
Årets af-/nedskrivninger	0	-24.087
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.725.929</b>	<b>-2.725.929</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	664.323	1.358.768
Afgang i årets løb	0	-694.445
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>664.323</b>	<b>664.323</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-644.036	-979.510
Årets af-/nedskrivninger	-16.287	-150.405
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	485.879
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-660.323</b>	<b>-644.036</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.000</b>	<b>20.287</b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	93.430	93.430
Afgang i årets løb	-93.430	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>93.430</b>
Opskrivninger 1. januar	-644.599	-523.510
Omregning til valutakurs	0	-23.385
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-97.704
Årets tilbageførsler på afgang	644.599	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-644.599</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	551.169
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>551.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<p>Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.560.864	1.344.654
Årets overførte overskud eller underskud	-463.766	2.151.443
Regulering af valutaterminsforretning	0	88.152
Valutakursregulering af tilknyttet virksomhed	0	-23.385
	<b>3.097.098</b>	<b>3.560.864</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 49 t.kr., der ikke er afsat i balancen.

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Lundgaard Skovhuus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.